DIVISÓRIA 2,4M X 2,4 M – COM 01 (UMA) PORTA 

E 01 (UMA) CAIXA PARA AR CONDICIONADO 

DE 18 (DEZOITO) MIL BTUS. 

UN 1 160,00 160,00 

27 

DIVISÓRIA 2,4M X 2,4 M – COM 01 (UMA) CAIXA 

PARA AR CONDICIONADO DE 18 (DEZOITO) 

MIL BTUS 

UN 1 160,00 160,00 

VALOR TOTAL GLOBAL: 

CENTO E OITENTA 

E QUATRO MIL E 

NOVECENTOS 

REAIS        184.900,00